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Jegyzőkönyv 

 

Készült a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2011. július 18-án 13,00órai 

kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Böröcz József, Czirákiné Pakulár Judit, Deutschné Lang Erika, Marton Tamás, 

Süslecz Árpád, Szirtes Balázs-képviselők, Novák Ferenc polgármester. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Kötő Attila alpolgármester, Dr Józsa Zsanett jegyző, 

Szabóné Dr. Csányi Mariann önkormányzati szakreferens, Szíjártóné Gorza Klára 

könyvvizsgáló, Dr. Balogh Csaba László Kardkovács Ügyvédi Iroda munkatársa 

 

Novák Ferenc: Köszönti a képviselőtestületi ülésen megjelenteket.  

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 6 képviselő az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Böröcz József és Süslecz Árpád képviselőket. 

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatot. 

 

 Képviselők 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv 

hitelesítőire tett javaslatot elfogadta. 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti a napirendi javaslatot.  

 

Napirend:  

 

1/ Un. feszültségszabályozók beszerzésére ajánlattételi felhívás jóváhagyása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

             (Közbeszerzési Bizottság megtárgyalta) 

 

2/ Villamos energia közbeszerzéséről döntés 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

             (Közbeszerzési Bizottság megtárgyalta) 

 

3/ Közbeszerzési Terv módosítása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

4/ Kötvénykibocsátásról döntés 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

5/ Zalakaros.hu weboldal tervezési szempontjainak meghatározása 
Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

 

 



6/ Pályázat benyújtása „Környezetfejlesztési akciók a fenntartható településekért” című 

   kiírásra 
Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

Novák Ferenc: Egyéb ügyek keretében javasolja az alábbi napirendek, kérelmek 

megtárgyalását azok sürgősségére tekintettel:  

- Zalakaros Új Templomért Közhasznú Közalapítvány kérelmének megtárgyalását 

- CIB Lízing Zrt. ismételt megkeresése a CIL-LOG Kft. tulajdonában lévő zalakaros 

261/35 hrsz-ú ingatlan  jelzálogjog bejegyzési tilalom törlésére vonatkozóan 

 

Javasolja továbbá, hogy a 2- 3 napirendet összevontan tárgyalja a testület, figyelemmel a 

kistérségi ülés döntésére, melyet ismertet a napirend tárgyalása során. 

 

Szavazásra teszi fel a javaslatával kiegészített napirendi pontok elfogadását. 

 

  Képviselőtestület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

napirendi javaslatot elfogadta. 

 

 

 

1/ Un. feszültségszabályozók beszerzésére ajánlattételi felhívás jóváhagyása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 / előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 

 

 

Novák Ferenc : Javasolja, hogy az Ötv. 12§(4) b. pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja 

meg a testület jelen napirendi pontot. Javasolja továbbá, hogy valamennyi napirend zárt ülés 

keretében kerüljön megtárgyalásra figyelemmel a témákban rejlő üzleti titok, vagyonnal való 

gazdálkodás, támogatási kérelmek háttere és stratégiai  szempontból fontos döntések 

meghozatala miatt. Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

Képviselőtestület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatokat 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Képviselőtestület 255/2011. (VII.18.) számú határozata: 

  

Képviselőtestület: 

 

1. Az Ötv. 12§ (4) b. )pontja alapján zárt ülést rendel el: 

 

1/  Un. feszültségszabályozók beszerzésére ajánlattételi felhívás jóváhagyása 

2/  Villamos energia közbeszerzéséről döntés és közbeszerzési Terv módosítása 

3/  Kötvénykibocsátásról döntés 

4/  Zalakaros.hu weboldal tervezési szempontjainak meghatározása 

5/  Pályázat benyújtása „Környezetfejlesztési akciók a fenntartható településekért” 

című kiírásra 

6/1 Zalakaros Új Templomért Közhasznú Közalapítvány kérelmének 

megtárgyalása  



6/2 CIB Lízing Zrt. ismételt megkeresése a CIL-LOG Kft. tulajdonában lévő 

zalakaros 261/35 hrsz-ú ingatlan jelzálogjog bejegyzési tilalom törlésére 

vonatkozóan 

 

című napirendek esetében. 

 

 

A képviselőtestület a zárt ülés elrendelése után zárt ülése keretében folytatja a munkáját. 

 

Mivel nyílt ülésen több napirend nem volt a polgármester a nyílt ülést 13,20 perckor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Novák Ferenc                 Dr Józsa Zsanett 

 Polgármester                 Jegyző 

 

 

 

 

           Böröcz József                    Süslecz Árpád 

            Jkv. hitelesítő          Jkv. hitelesítő 

 
 


